53Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.627

de Goianira/GO, licitação na modalidade Pregão Presencial do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura pelo
telefone (62) 3516-4670 ou e-mail licitacoes@goianira.go.gov.br, de
segunda a sexta feira, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00
às 17:00h. O Edital encontra-se disponível no site www.goianira.
go.gov.br.

FERNANDO SILVA FERNANDES
Pregoeiro

<#ABC#568686#53#652612/>

Protocolo 568686

Heitoraí
<#ABC#568712#53#652641>

Requerimento de Licença Ambiental
A Prefeitura Municipal de Heitoraí - Goiás, inscrita no CNPJ
Nº 02.296.002/0001-03, torna público que requereu junto ao
Consórcio Público Intermunicipal Serra Dourada de Licenciamento,
Fiscalização e Monitoramento Ambiental de Goiás - CONSED a
Licença de Instalação Processo nº 2025000288 LI nº 172/2025, para
o Loteamento RESIDENCIAL SALOMÃO PEREIRA em Heitoraí/
GO.

Requerimento de Licença Ambiental
A Prefeitura Municipal de Heitoraí - Goiás, inscrita no CNPJ
Nº 02.296.002/0001-03, torna público que requereu junto ao
Consórcio Público Intermunicipal Serra Dourada de Licenciamento,
Fiscalização e Monitoramento Ambiental de Goiás - CONSED a
Declaração de Inexigibilidade de Licenciamento Ambiental para
Construção de Moradias Populares Processo nº 2025000328
DILA nº 181/2025, para o Loteamento RESIDENCIAL SALOMÃO
PEREIRA em Heitoraí/GO.
<#ABC#568712#53#652641/>

Protocolo 568712

Itarumã
<#ABC#568770#53#652702>

Extrato de Edital de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial
- SRP n 023/2025-Tipo: Menor Preço Por Item-Data da Abertura
dos Envelopes: 10/10/2025-09h00hs. O Fundo Municipal
de Saúde - FMS, por seu Pregoeiro Weuguer Flávio Ferreira
Santos, torna público que fará realizar procedimento licitatório, na
modalidade Pregão Presencial-SRP n 023/2025, tipo Menor Preço
Por Item para contratação de empresa especializada para futura e
eventual fornecimento de fórmulas nutricionais e leites destinados
à suplementação alimentar, de forma contínua e regular, conforme
especificações e quantitativos estabelecidos, com entrega parcelado,
visando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Itarumã, consoante o Edital e seus Anexos. O Edital completo estará
disponível aos interessados no Setor de Licitações da Prefeitura de
Itarumã/GO, no endereço acima, e informações pe lo telefone: 64
99327-4948 ou no site www.itaruma.go.gov.br. Itaru mã/GO, 24 de
setembro de 2025. Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#568770#53#652702/>

Protocolo 568770

Jussara
<#ABC#568673#53#652599>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESECIAL 008/2025
O Município de Jussara/GO, torna público que fará realizar às
09h00min horas do dia 09 DE OUTUBRO DE 2025, em sessão
pública, na forma da Lei Federal n° 14.133/2021, bem como
demais normas específicas, licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, com a finalidade
de REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE PANIFICADO E
QUITANDAS. A documentação completa e seus anexos poderão ser
examinados na Prefeitura Municipal situada na Av. José Bonifácio,
n. 726, Centro, no horário de 07:00 às 11:00 e de 13:00 às 17:00 ou
no site www.Jussara.go.gov.br ou via e-mail: licitacoesjussarago@
gmail.com.Jussara/GO, 24 de setembro de 2025. Lorena de Oliveira
Souza - Pregoeira.
<#ABC#568673#53#652599/>

Protocolo 568673

<#ABC#568674#53#652600>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESECIAL 009/2025
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÂNCIA SOCIAL DE JUSSARA/
GO, torna público que fará realizar às 09h00min horas do dia 10 DE
OUTUBRO DE 2025, em sessão pública, na forma da Lei Federal
n° 14.133/2021, bem como demais normas específicas, licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por
item, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS. A
documentação completa e seus anexos poderão ser examinados na
Prefeitura Municipal situada na Av. José Bonifácio, n. 726, Centro,
no horário de 07:00 às 11:00 e de 13:00 às 17:00 ou no site www.
Jussara.go.gov.br ou via e-mail: licitacoesjussarago@gmail.com.
Jussara/GO, 24 de setembro de 2025. Lorena de Oliveira Souza
- Pregoeira.
<#ABC#568674#53#652600/>

Protocolo 568674

Luziânia
<#ABC#568891#53#652838>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025012881 - CONCORRÊNCIA
ELETRONICA N° 006/2025-SMDU AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 003/2025, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Comissão
de Contratação, que tem por objeto e a Contratação de Empresa
Especializada em Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica do
Trecho da Rodovia Municipal Galdino Borges, junto a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, ficando convocada a
empresa: F XAVIER CONSTRUTORA LTDA (31573458000163)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 4.357.663,73, para assinatura do
contrato, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades
da lei. Luziânia-GO, 24 de setembro de 2025. TELIO RODRIGUES
DE QUEIROZ - Secretário de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#568891#53#652838/>

Protocolo 568891
<#ABC#568894#53#652843>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025012954 - CONCORRÊNCIA
ELETRONICA N° 007/2025-SMDU AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 003/2025, e
suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Comissão
de Contratação, que tem por objeto e a Contratação de Empresa
Especializada em Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica e
Obras Complementares na Avenida Osmar Soares de Queiroz, junto
a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO,
ficando convocada a empresa: TERMAX TERRAPLENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO LTDA (00267160000100) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 2.462.999,74, para assinatura do contrato, nos termos da
Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO,
24 de setembro de 2025. TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ -
Secretário de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#568894#53#652843/>

Protocolo 568894

Matrinchã
<#ABC#568898#53#652847>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 005/2025 CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N°. 001/2025 e RETIFICAÇÕES. A PREFEITA MUNICIPAL
DE MATRINCHÃ, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o Edital nº 001/2025 do Concurso
Público realizado pela Prefeitura Municipal de Matrinchã, organizado
pela empresa MS Concursos, CONVOCA os(as) candidatos(as)
abaixo relacionados(as), aprovados(as) no certame, para, no prazo
de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste edital, comparecer
à Prefeitura Municipal de Matrinchã, no Setor de Recursos Humanos,
situada na Rua Gerciron Pereira Dias, N 858, Setor Nova Esperança,
CEP 76.730-000, munido(a) da documentação necessária para

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7d18a1df